
杉戸支店　移転後A4版

新　　住　　所

お問い合わせ先

営 業 開 始 日

交通アクセス

〒343-0816  埼玉県越谷市弥生町14番22号

店舗・ATM移転のお知らせ
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、私ども三井住友信託銀行 杉戸支店は、2024年11月22日（金）をもちまして
当所での営業を終了し、2024年11月25日（月）より、越谷支店にて一体の店舗として
営業を開始いたしました。
このたびの店舗・ATMの移転により、お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2024年11月吉日

新しい店舗（移転先）のご案内

（受付時間：平日9：00～17：00　土・日・祝日および12/31～1/3を除く）
0120-658-121

三井住友信託銀行 越谷支店・杉戸支店

2024年11月25日（月）

P1
P2

〈電車でお越しのお客さま〉  越谷駅東口徒歩2分、市役所前中央通り沿い
〈お車でお越しのお客さま〉 

越谷駅

り
通
央
中
前
所
役
市

美容院

ツイン
シティ

越谷駅東口
駐車場

至北千住至春日部

東口
ロータリー ロータリー

当店裏側の立体駐車場P2
P1

越谷支店・杉戸支店

・ ご利用時間10：00～
・ 3ナンバー車はご利用になれ
ません
・ 全高1，570mm以上のお車は
ご利用になれません

越谷市越谷駅東口駐車場　契約駐車場です

当店裏側の立体駐車場　制限があります（以下ご参照）
※詳しくはお問い合わせください


